Radni kadencji 2018–2023
Dyżury radnych po telefonicznym lub mailowym umówieniu
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	Radny
	tel.
	e-mail

	1
	Czajkowska Agnieszka    
	695-513-535
	agnieszka.czajkowska@piaseczno.eu

	2
	Górzyńska Izabella
	515-116-521
	izabella.gorzynska@piaseczno.eu 

	3
	Jakubowski Piotr   
	605-062-167 
	piotr.jakubowski@piaseczno.eu

	4
	Kamiński Łukasz
	721-208-007         
	lukasz.kaminski@piaseczno.eu

	5
	Kłos Dorota
	797-912-409
	dorota.klos@piaseczno.eu

	6
	Krzyszkowska-Sut Katarzyna 
	501-760-709 
	katarzyna.krzyszkowska-sut@piaseczno.eu

	7
	Krzyżewska Hanna
	601-808-247
	hanna.krzyzewska@piaseczno.eu

	8
	Maicki Artur
	725-251-169
	artur.maicki@piaseczno.eu

	9
	Marciniak Adam
	601-348-308
	adam.marciniak@piaseczno.eu

	10
	Mierzwa Michał
	508-666-605
	michal.mierzwa@piaseczno.eu

	11
	Mirosław Renata
	882-712-101
	renata.miroslaw@piaseczno.eu

	12
	Morawska Joanna
	512-002-903
	joanna.morawska@piaseczno.eu

	13
	Obłoza Piotr
	602-621-145
	piotr.obloza@piaseczno.eu

	14
	Ołdakowski Wojciech
	884-617-257
	wojciech.oldakowski@piaseczno.eu

	15
	Poncyljusz Paweł
	507-466-777
	pawel.poncyljusz@piaseczno.eu

	16
	Rosa Michał
	883-052-789
	michal.rosa@piaseczno.eu

	17
	Sędziak Piotr
	604-647-302
	piotr.sedziak@piaseczno.eu

	18
	Szwedzińska Maja 
	730-906-034  
	maja.szwedzinska-sikorska@piaseczno.eu

	19
	Urbańska Ewa
	601-319-732
	ewa.urbanska@piaseczno.eu

	20
	Walczak Beata
	693-444-455
	beata.walczak@piaseczno.eu

	21
	Woźniak Magdalena
	603-543-123
	magdalena.wozniak@piaseczno.eu

	22
	Wójcik Ewelina
	668-801-546
	ewelina.wojcik@piaseczno.eu 

	23
	Wypych Katarzyna
	696-012-097
	katarzyna.wypych@piaseczno.eu



